
Wy-^^ý
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace statutárního města Ostrava • Čs. legií 148/14 • 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

Příkazní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami dle ustanovení § 2430 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

l.
Smluvní strany

Mgr. Zuzana Váhalová Rausová
se sídlem: Deštné 77, 747 55 Jakartovice
IČO: 75554321
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Příkazník")

1. NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ, příspěvková organizace

se sídlem: Čs. legií148/14,701 04 Ostrava-Moravská Ostrava
zřizovací listina schválena usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014
IČO: 00100528
DIČ: CZ00100528(je plátcem DPH pouze ve vztahu k ekonomické činnosti)
zastoupení: Jiří Nekvasil, ředitel
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Přikazce")

(společné dále jen „smluvní strany")

Úvodní ustanovení a předmět Smlouvy a cena za poskytnutou službu

Příkazník má zájem o poskytnutí služby pro Příkazce, jejímž účelem je výkon této činnosti za úplatu
32.000 Kč/měsíc.

Požadované činnosti jsou v průběhu měsíce následující:

redakce webu www.ndm. cz (a cizojazyčné mutace),

příprava aktualit na základě dodaných témat od šéfky marketingu - předpoklad je každodenní
aktualita, pokud nebude uvedeno jinak,

úpravy log, bannerů, fotografií, videí, audiospotů, tiskových zpráv, popisy inscenací, životopisy
umělců a veškeré další činnosti, které vyplývají z činnosti správy webu,

navýšení činnosti a požadavků pro NDM Extra,

navýšení činnosti pro výstavy NDM (Galerie Opera, Galeriesoučasné malby + virtuálnívýstavy),
navýšení činnosti a požadavků pro Ateliér NDM,

nutnost zrevidovat a upravit fotografie napříč webem (s ohledem na optimalizaci webu a jeho
rychlost),

nutnost zrevidovat textové stránky webu a jejich optimalizace včetně en verze webu,

online předplatné a s tím související činnostise správou webu,

aktivní samostatná činnost správce - návrhy na vhodné úpravy a doplnění webu/textů,

křížová kontrola dat na webu, jejich aktualizace,

spolupráce při grafických a textových úpravách webových stránek,



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace statutárního města Ostrava • čs. legií 148/14 • 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

průběžná aktualizace informací v celém rozsahu webu,

redakce článků na webu NDM - články, aktuality, rozhovory s umělci atd.,

další požadavky spojené s úpravou/redakcíwebu, dle pokynů příkazce,

požadavek na časovou dostupnost během svátků a víkendu, vše dle dohody se šéfkou marketingu
a obchodu,

dle požadavků a potřeb Příkazce bude Příkazník docházet do sídla Příkazce (minimálně 1x týden),

Příkazník se bude na žádost Příkazce účastnit explikací, premiér, schůzek a jednání, které jsou
důležité pro vykonávání činnosti Příkazníka,

Příkazník disponuje časovou flexibilitou, díky které je schopen naplňovat denní požadavky Příkazce.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku l. Smlouvy jsou v souladu s právní skutečností
v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
druhé smluvní straně.

Přikážeš se zavazuje poskytnout Příkazníkovi součinnost v rozsahu nezbytném pro dosažení splnění
předmětu a účelu této Smlouvy.

Přikážeš se zavazuje zaplatit Příkazníkovi za jeho činnost dle této Smlouvy odměnu, která je stanovena
v souladu s článkem lil. této Smlouvy

lil.
Doba plnění

Záležitosti uvedené v této smlouvě zajistí Příkazník v období od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025.
Na následujícíobdobí bude uzavřena nová Příkazní smlouva.

IV.
Odměna Příkazníka a platební podmínky

Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit Příkazníkovi odměnu, která činí
32.000 Kč měsíčně.

Příkazník nemá nárok na úhradu dalších nákladů. V souvislosti s předmětem dané Příkazní smlouvy
uzavře Přikážeš s Příkazníkem Smlouvu o výpůjčce - smlouva č. 0027-103-23.

Odměna Příkazníka dle či. II této smlouvy bude uhrazena fakturou vystavenou Příkazníkem vždy

k poslednímu dni v měsíci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den fakturovaného
období, tj. poslední den v kalendářním měsíci, za něž se fakturuje. Ve fakturách bude účtována DPH
v zákonnévýši v případě, zeje Přikazník plátcem DPH.

Fakturu zašle Příkazník na emailovou adresu: v kopii na šéfku marketingu a ob-
chodu:

Faktura je splatná do 15 dnů po jejím dodání do sídla Příkazce.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této
smlouvě, je Příkazce oprávněn vrátitji Příkaznikovi k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne plynout doručením opravené či oprávněně vystavené faktury
Příkazci.

v.
Další ujednání

Příkazník na obchodně-právním vztahu trvá a ze své svobodné vůle si nepřeje uzavření pracovně-
právního vztahu.

Příkazník může být v rozsahu činností dle této smlouvy zastoupen jinou osobou, ale vždy po předchozím
souhlasu Příkazce.



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace statutárního města Ostrava • Čs. legií 148/14 • 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava

Příkazce vyzve Příkazníka k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko ke všem
důležitým rozhodnutím.

Příkazník je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy včas, řádně
a informovat Příkazce o stavu obstarávanýchzáležitostí.

Příkazník odpovídá za škodu na věcech převzatých od Příkazce k vyřizování záležitostí dle příkazni
smlouvy i za škody na věcech převzatých pro Příkazce při zařizování takových záležitostí.

Příkazce se zavazuje projednat dle potřeby s Příkazníkem stav a další postup při plnění smlouvy včetně
ostatních záležitostí souvisejícíchs předmětem smlouvy.

VI.
Smluvní pokuty, náhrada škody

Pro případ prodlení Příkazce s úhradou peněžitého plnění sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve

výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení až do zaplacení.

V případě, že v důsledku vadného plněni Příkazníka anebo prodlení Příkazníka s plněním závazků došlo

ke vzniku škody či jiné újmě Příkazce (pokud nebylo vadné plnění Příkazníka zapříčiněno nečinností

Příkazce nebo porušením jeho povinností), sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1. 000, Kč
za každé porušení závazku.

Vil.
Ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena:
a) splněním předmětu smlouvy,

b) výpovědí z jedné ze stran - sjednává se 2 - měsíční výpovědní doba, která počíná běžet prvním
dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé stran,

c) dohodou smluvních stran,

d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případě, že by došlo k závažnému a hrubému porušení
ujednání plynoucích z této smlouvy, přičemž okamžité odstoupení od smlouvy je účinné
doručením druhé smluvní straně.

Vlil.
Ustanovení závěrečná

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem 1. 9. 2024. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech,po jednom pro každou smluvní stranu.

Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena za nápadně

nevýhodnýchpodmínek ani v tísni,což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne G. t i O ^

Jiří Nekvasil, ředitel NDM
Příkazce , ,

Ncii;;(lni div
;•"•!".'•".••iiiiildni/ace los

n! ÍS lr![ll 1/18/14
. "'i. 11: A'nif"/sk(] Ostiava

M




